PAGE

 [image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     15.12.2022                             с. Большой Улуй                       №      266-п
О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского

района от 01.12.2021г. № 167-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета».

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьями 18,21, 35 Устава Большеулуйского района, статьей 8 Решения Большеулуйского районного Совета депутатов от 30.09.2013 № 232 «О бюджетном процессе в Большеулуйском районе»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Большеулуйского района от 01.12.2021г. № 167-п  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета», изложив  приложение в новой редакции, согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансово-экономического управления администрации Большеулуйского района Веретенникову И.О.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
Глава Большеулуйского района                                                            С.А.Любкин